FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Kapten Muchtar Basri No. 3 Medan 20238 Telp. (061) 6623301, Fax. (061) 6625474

Website: http//www.umsu.ac.id Email : rector@umsu.ac.id

Bila menjawab surat ini agar disebutkan

nomor dan tanggalnya
Nomor : 229 /II.3-AU/UMSU-05/ F / 2022 Medan, 03 Rajab 1443 H

Lampiran : 04 Februari 2022 M

Perihal : IZIN RISET PENDAHULUAN

Kepada Yth.

Bapak / Ibu Pimpinan

PT. Tasma Puja Kebun Sei Kuamang(KSK

Jln.Jl. Sungai Kuamang Kec.Kampar Timur

Di tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan hormat, sehubungan mahasiswa kami akan menyelesaikan studi, untuk itu kami memohon

Dosen Pembimbing Skripsi

3. Proyek Proposal / Skripsi dinyatakan ” BATAL ” bila tidak selesai sebelum Masa Daluarsa

tanggal : 04 Februari 2023

4. Revisi Judul...........

Wassalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Ditetapkan di : Medan

Pada Tanggal : 03 Rajab 1443 H

04 Februari 2022 M

Dekan

H. JANURI, SE.,MM.,M.Si.

Tembusan :

1. Pertinggal

busan :

1. Pertinggal

Nomor : 2032/II.3-AU/UMSU-05/F/2022 Medan, 17 Dzulhijjahh 1443 H

Lamp. : - 16 Juli 2022 M

H a l : MENYELESAIKAN RISET

Kepada Yth.

Bapak / Ibu Pimpinan

PT. Tasma Puja Kebun Sei Kuamang(KSK

Di

Tempat

Assalamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan hormat, sehubungan Mahasiswa kami akan menyelesaikan Studinya, mohon kesediaan